
VINOLOK, a.s., Opletalova 3197/17 
466 01 Jablonec n.N., Česká republika 
 
IČ:   06812759 
DIČ: CZ06812759

Objednávka: 4500001768

Zdravotní ústav ÚL
Moskevská 15
400 01 Ústí nad Labem

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem pod 
spisovou značkou B 2683.

4500001768Objednávka:
15.2.2023Založeno dne:

Kontaktní osoba:
E-mail:

0000100761ID dodavatele:
CZ71009361DIČ:

Adresa příjemce:
VINOLOK,  a.s.
Na Hutích 19a
466 21 Jablonec nad Nisou

Polož
ka

ID Popis Množství Datum dodání / 
období výkonu

Cena netto Hodnota netto

00010 Měření fyziologie práce  1,000 JV 31.3.2023  66 265,00 
CZK na 1 JV

 66 265,00CZK

Poznámky:
CN číslo : 029/2023/RP

 66 265,00 CZKCelková hodnota:

Prosím, zašlete nám potvrzení naší objednávky. 

Zboží vždy s příslušným dokladem (s uvedeným číslem naší objednávky a množstvím) dodejte prosím na výše uvedenou dodací adresu. 
Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky nebo uzavřené smlouvy. Neuvedení této informace může být důvodem k vrácení faktury. 
Fakturu prosím zasílejte e-mailem na osobu, která objednávku založila (e-mail. adresa viz výše) a na adresu . 

Prodávající výrobků stanovených vládními nařízeními vydanými podle §12 zákona č. 22/1997 Sb. ve znění pozdějších předpisů je povinen 
přeložit „Prohlášení o shodě“. 

Prodávající akceptováním této objednávky souhlasí s tím, že: 
a) Kupující je ve všech případech, kdy Kupující ručí podle zákona č. 235/2004 Sb. o DPH jako příjemce zdanitelného plnění za 
nezaplacenou DPH z tohoto plnění, oprávněn uhradit za Prodávajícího, jakožto poskytovatele tohoto zdanitelného plnění, DPH z tohoto 
zdanitelného plnění přímo správci daně Prodávajícího postupem dle zákona č. 235/2004 Sb. o DPH; 
b) uhradí-li Kupující DPH správci daně Prodávajícího v souladu s písmenem a) shora, zaniká okamžikem úhrady DPH tomuto správci daně 
závazek Kupujícího uhradit DPH Prodávajícímu. Kupující bude bez zbytečného odkladu informovat Prodávajícího o tom, že uhradil DPH 
správci daně.



20.01.2023

Tabulka 1 Fyziologie práce

Kód Výkon, název položky Cena bez DPH Počet výkonů Měrná jednotka Cena celkem bez DPH

CZS 2/3 Lokální svalová zátěž 

Práce odborná (příprava projektu)

Doprava 1 km/16 Kč, (Ústí nad Labem <=> Jablonec nad Nisou, 220 km), 2 měřící 
dny

66 265,00 Kč

66 265,00 Kč

Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem
  IČ: 71009361, DIČ: CZ71009361

VINOLOK, a.s.
Opletalova 3197

466 01 Jablonec nad Nisou

IČ: 06812759

Laboratoř fyziologie práce Zdravotního ústavu se sídlem v Ústí nad Labem, vlastní Osvědčení o autorizaci č. U0190100721 s platností do 14. 04. 2026, které vydal Státní zdravotní ústav na základě celkové 
závěrečné hodnotící zprávy čj. SKA - 193/21 ze dne 30. 03. 2021, která v souladu se zákonem č. 258/2000 Sb. prokazuje způsobilost provádět uvedené předměty činnosti (autorizační set): H 5, I 7, I 8, I 9, I 10, I 7x, I 
8x, I 9x).

Číslo nabídky: 029/2023/RP Vyřizuje:

Celková cena za odběrové a analytické služby bez DPH 15%


